

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Mullerova vila - ZL

Objekt:

ZL2 - Změnový list č.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum hlavního města Prahy, příspěvková organi

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.09.2025

IČ:

00064432

DIČ:

CZ00064432

IČ:

08757127

DIČ:

CZ08757127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		96 848,96	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 848,96	21,00%	20 338,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	117 187,24

Projektant

A. MIKULKA, KŘÍŽOV

Zpracovatel

Datum a podpis: 13.10.

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

13.10.25

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Mullerova vila - ZL

Objekt:

ZL2 - Změnový list č.2

Místo:

Datum:

25.09.2025

Zadavatel:

Muzeum hlavního města Prahy, příspěvková organi

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 848,96

997 - Přesun sutě

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

61 551,97

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 551,97

NOV.SKLABDA - Skladba provozní střechy

35 296,99

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Mullerova vila - ZL

Objekt:

ZL2 - Změnový list č.2

Místo:

Datum: 25.09.2025

Zadavatel:

Muzeum hlavního města Prahy, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							96 848,96	
D HSV Práce a dodávky HSV							61 551,97	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							61 551,97	
1	K	632683113	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdáleností sponek přes 15 do 20 cm	m	68,000	764,00	51 952,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632683113					
	W		"úroveň 6" 50		50,000			
	W		"úroveň 7" 5		5,000			
	W		13		13,000			
	W		Součet		68,000			
2	K	783-01.R	Konzervační vosk kovových konstrukcí	m2	8,370	1 146,95	9 599,97	dle nabídky
	W		(6+11,9+10)*0,3		8,370			
D NOV.SKLADE Skladba provozní střechy							35 296,99	
3	K	631311115.RR01	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25. Zohlednit v JC. provádění prací na památkovém objektu, nesmí být použity nástroje jejíž vlivem by mohlo dojít např. k opadání omítek a podobně.	m3	1,624	16 709,88	27 136,85	SoD pol. č.21
			množství rozpočet SoD, položka č.21	m3	15,760			
			množství dodatek č.1 (odhad), ZL1.1b, položka č. 33,	m3	5,316			
			výpočet výměry viz položka ZL1.1b, položka č. 51					
			skutečnost /dodací list míchací zařízení transportbeton)	m3	22,700			
	W		"navýšení dle skutečně provedeného množství		1,624			
	W		Součet		=			
4	K	631319011.RR01	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm. Zohlednit v JC. provádění prací na památkovém objektu, nesmí být použity nástroje jejíž vlivem by mohlo dojít např. k opadání omítek a podobně.	m3	1,624	1 979,99	3 215,50	SoD pol. č.22
	W		1,808 "navýšení dle skutečně provedeného množství		1,624			
5	K	631319171.RR01	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm. Zohlednit v JC. provádění prací na památkovém objektu, nesmí být použity nástroje jejíž vlivem by mohlo dojít např. k opadání omítek a podobně.	m3	1,624	601,50	976,84	SoD pol. č.23
	W		1,808 "navýšení dle skutečně provedeného množství		1,624			
6	K	633811111.RR01	Zbroušení betonové konstrukce před provedením asfaltové penetrace. Zohlednit v JC. provádění prací na památkovém objektu, nesmí být použity nástroje jejíž vlivem by mohlo dojít např. k popraskání omítek.	m2	34,000	116,70	3 967,80	SoD pol. č.38
	se	W	(55+13)*0,5, přebrousování betonové desk po provedení		34,000			
	W		sešívání prasklin v betonových deskách		34,000			
	W		Součet		34,000			

